Powder| Double 
Action Baking 
Powder| Perfect for 
Fluppy Cakes, 
Cookies, Muffins 
100.0 g

1529 STAGING CHM001676205 38.00 300 300 27.51 8251.50 2.50 206.29 2.50 206.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8664.08

Total: 1140 1140 34952.82 1325.95 1325.95 0.00 0.00 0.00 37604.72

Amount 
(INR) :

Thirty Seven Thousand Six Hundred and Four and Seventy Two paisa Only